Donosząc wam o tém, oświadczam wam Moją wdzięczność i wdzięczność całej Rosyi. Pielęgnujcie nazawsze szlachetne cnoty, które was nigdy odznaczać nie przestawały; bądźcie bogoboyni, wierni, waleczni, niezmordowani, a świat pozna, że Bóg jest z nami!«

(podp.) »MIKOŁAJ.«

»W Petersburgu d. 14. (26.) Lipca 1826 r.«
(M. War.)

Dla tém większego ułatwienia wewnętrznego handlu i zarobkowości przemysłowej po miastach, Cesarz Jegomość rozkazał, aby od d. 1. Stycznia 1827 opłaty rozmaite, znacznie zmniejszone zostały. Patenty wszystkich kupców trzeciej giełdy, wyjąwszy porty nadmorskie, z 200 rubli na 150, a w uprzywilejowanych Guberniach ze 132 na 100 rubli niższe zostaną.